
ZARZĄDZENIE NR 30/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
oraz uchwały nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Andrespol na rok 2019, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.150.2019 z dnia 26 czerwca 
2019 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie dochodów - zadania własne 
oraz wydatków - zadania własne, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: F9966292-C357-4A99-9407-B0DB843F004B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 30/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 968 508,51 8 124,00 1 976 632,51

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 42 811,00 8 124,00 50 935,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 811,00 8 124,00 50 935,00

Razem: 53 070 493,64 8 124,00 53 078 617,64

Id: F9966292-C357-4A99-9407-B0DB843F004B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 30/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 537 490,00 0,00 4 537 490,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 408 856,00 2 380,00 3 411 236,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 134,25 2 380,00 38 514,25

75095 Pozostała działalność 293 234,00 -2 380,00 290 854,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 584,00 -3 380,00 112 204,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 260,00 1 000,00 29 260,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 680 800,00 15 000,00 695 800,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 449 500,00 15 000,00 464 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 500,00 10 000,00 76 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 5 000,00 56 000,00

758 Różne rozliczenia 964 585,79 -15 000,00 949 585,79
75818 Rezerwy ogólne i celowe 910 585,79 -15 000,00 895 585,79

4810 Rezerwy 310 585,79 -15 000,00 295 585,79
852 Pomoc społeczna 3 644 693,57 8 124,00 3 652 817,57

85203 Ośrodki wsparcia 1 790 069,57 0,00 1 790 069,57
4260 Zakup energii 0,00 6 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -6 000,00 144 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 533 200,00 8 000,00 541 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 8 000,00 20 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 900,00 -8 000,00 23 900,00
3110 Świadczenia społeczne 31 900,00 -8 000,00 23 900,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 82 811,00 8 124,00 90 935,00
3110 Świadczenia społeczne 82 811,00 8 124,00 90 935,00

Razem: 59 660 493,64 8 124,00 59 668 617,64

Id: F9966292-C357-4A99-9407-B0DB843F004B. Podpisany Strona 1




